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Pinneberg, 27.01.2025 

Droga Społecznosci Szkolna, 

 

zgodnie z zapowiedzią, dni projektowe „Szkoła bez rasizmu - szkoła z odwagą” odbędą się w 

przyszłym tygodniu, we wtorek i środę, 4 i 5 lutego. W tym liście chciałbym przekazać Państwu 

informacje dotyczące tych dni: 

Akcja 1: W tych dniach wszyscy uczniowie ponownie dowiedzą się o sieci szkół europejskich, 

której nasza szkoła jest członkiem od 28 lat. Będą mieli okazję zagłosować, czy chcieliby nadal 

wspierać to członkostwo i kierować się jego zasadami. Z niecierpliwością czekamy na wynik!! 

Akcja 2: Ponadto wszyscy uczniowie przygotowują książkę lub plakaty na temat swojej klasy, w 

których przedstawiony zostanie każdy uczeń. Uczniowie zadają sobie nawzajem pytania i 

wymieniają się informacjami o swoim rodzeństwie, rodzicach, dziadkach, hobby, ulubionych 

potrawach, miejscach urodzenia, krajach pochodzenia, językach, byłych szkołach i najlepszych 

przyjaciołach. 

Wielu naszych uczniów nie urodziło się w Pinnebergu, ale na przykład w Kolonii, Monachium, 

Rzymie, Stambule, Singapurze czy Rio. Świat wszędzie wygląda inaczej i jest wiele rzeczy, które 

różnią się od tego tutaj (karnawał, klimat, krajobraz, szkoła, żywność...). Ale jest też wiele 

podobieństw, takich jak strach przed ciemnością lub radość z ulubionego jedzenia. 

Jesteśmy pewni, że powstaną ekscytujące książki, które również chcielibyśmy wystawić! Dzieci 

będą uzupełniać swoje strony do książki w dwa dni wolne (6 i 7 lutego 2025 r.), kiedy to odbędą 

się rozmowy rozwojowe. Być może Państwa dzieci będą potrzebować pomocy przy odrabianiu 

tej pracy domowej. Prosimy o ich aktywne wsparcie w zbieraniu informacji i zdjęć do książki „To 

my”. 

I jeszcze jedna ważna informacja: nikt nie powinien czuć się zmuszony do relacjonowania 

czegoś, czego nie chce. Jeśli ktoś nie chce odpowiadać na pytanie w wywiadzie, nie musi tego 

robić. Każdy ma możliwość zaprezentowania się tak, jak chce. Celem jest przełamanie 

uprzedzeń, traktowanie się z szacunkiem i lepsze poznanie się nawzajem! 

Akcja 3: Jeśli Akcja 1 zakończy się sukcesem i co najmniej 70% wszystkich pracowników szkoły 

zagłosuje za pozostaniem w sieci „Szkoła bez Rasizmu - Szkoła z Odwagą”, kilka dni później 

uczcimy tę decyzję startem balonu podczas otwarcia wystawy. 

W ciągu najbliższych kilku dni nauczyciele klas będą zbierać po 3 EUR od każdego ucznia na 

pokrycie kosztów materiałów do wszystkich zajęć. 

 

Z poważaniem 

 

 

Dyrektor Szkoły 


